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سرپرست سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد از 
اجرای طرح کاهش آلایندگی ناوگان اتوبوسرانی ظرف 
مدت یک ماه به مناسبت 29 دی ماه روز هوای پاک 

خبر داد.
به گزارش روابط عمومی سازمان اتوبوسرانی مشهد، 
علی شهسوار در این خصوص گفت: بر اساس گزارش 
نهایی سیاهه انتشار آلاینده های هوای مشهد که توسط 
معاونت خدمات شهری شهرداری و با همکاری معاونت 
پژوهشی دانشگاه صنعتی شریف تهیه شده، ناوگان 
اتوبوسی و مینی بوسی سازمان اتوبوسرانی جمعا 1/3 
درصد از آلاینده های هوای شهر مشهد را تولید می کنند 
که این سازمان خود را متعهد به کاهش همین سهم 
ناچیز می داند، به همین منظور به مناسبت 29 دی ماه 
روز هوای پاک، طرح کاهش آلایندگی ناوگان اتوبوسرانی 
از روز جاری آغاز شده و ظرف 30 روز آینده به اتمام 

می رسد.

وی گفت: این طرح برای تمامی ناوگان در قالب آخرین 
تکنولوژی پایش وضعیت شامل، تستsoot  و سنجش 
تیرگی و دوده خروجی اگزوز، برای شناسایی نواقص فنی 

ناوگان انجام می شود.
علی شهسوار ادامه داد: یکی دیگر از اقدامات برنامه 
ریزی شده برای کاهش آلایندگی اتوبوس های ناوگان، 

آزمایش استفاده از سیستم کاتالیز سوخت می باشد.
سرپرست سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد عنوان 
کرد: در ادامه نیز برای کاهش آلایندگی ناوگان، نواقصی 
که با انجام سه مرحله قبل شناسایی شده اند برطرف 

خواهند شد.
وی در پایان گفت: اجرای این طرح به گونه ای 
برنامه ریزی شده است که طی یک ماه آینده و 
همزمان با 29 دی ماه، روز هوای پاک، تمامی  نواقص 
 شناسایی شده رفع و شاهد کاهش آلایندگی ناوگان

 اتوبوسرانی باشیم.

همایش تجلیل از داوطلبان برتر هلال احمر خراسان 
رضوی با حضور بیش از 200 نفر از داوطلبان و مسوولان 
هلال احمر شهرستان های این استان در خواف برگزار 
شد.معاون داوطلبان جمعیت هلال احمر کشور در آیین 
تجلیل از داوطلبان برتر استان خراسان رضوی اظهار کرد: 
میزان اعتبارات حمایتی و درمانی این جمعیت در سال 
جاری در مقایسه با سال گذشته 300 درصد افزایش 
یافته است.افشین یگانه در همایش تجلیل از داوطلبان 
برتر جمعیت هلال احمر خراسان رضوی که به میزبانی 
شهرستان خواف برگزار شد، افزود: اعتبارات هلال احمر 
در سالهای گذشته از رشد بسیار کمی برخوردار بود ولی 
امسال با توجه ویژه مسوولان به این حوزه، شاهد رشد 
300 درصدی در میزان اعتبارات آن بودیم که بین نقاط 
مختلف و از جمله مناطق دورافتاده کشور توزیع شد.وی 
ادامه داد: با تامین اعتبار لازم، تجهیزات امداد و نجات مورد 
نیاز هلال احمر در نقاط متقاضی توزیع شد و باتوجه به 
شرایط شیوع ویروس کرونا، افزایش سطح کیفی خدمات 

امدادی و بشردوستانه و نیز توزیع اقلام دارویی و کمکهای 
معیشتی در اولویت برنامه های این جمعیت قرار دارد. معاون 
داوطلبان جمعیت هلال احمر کشور اظهار داشت: با رشد 
مطلوب اعتبارات هلال امر، شمار قابل توجهی دستگاههای 
اکسیژن ساز و کپسولهای اکسیژن مورد نیاز در هلال احمر 
خریداری و بر اساس نیازسنجی صورت گرفته قبلی بین 
استان ها توزیع شد.یگانه،؛ خواستار جلب کمکهای خیران 
برای توسعه کمی و کیفی فعالیتها و تامین تجهیزات لازم 
برای ارتقای خدمات جمعیت هلال احمر شد.وی گفت: با 
توجه به شرایط و موقعیت خواف از نظر هم مرز بودن با 
کشور افغانستان و تردد تعداد زیادی وسائل نقلیه سنگین 
و کم عرض بودن محورهای ارتباطی این شهرستان، ایجاد 
و توسعه پایگاههای امداد و نجات جاده ای در این خطه 
مرزی ضروری است.وی افزود: در صورت افزایش تعداد 
پایگاههای جاده ای و زیرساخت مورد نیاز، تجهیزات و 
ستهای مورد نیاز حوزه امداد و نجات به شهرستان خواف 
اختصاص می یابد.معاون جمعیت هلال احمر گفت: البته 

باید از ظرفیت شرکتهای معدنی مجتمع سنگان خواف 
نیز برای تامین اقلام و تجهیزات مورد نیاز این جمعیت 
و به خصوص در این شهرستان بهره گرفته شود.سرپرست 
جمعیت هلال احمر خراسان رضوی هم گفت: برای افزایش 
ماندگاری و بهبود سطح کیفی فعالیتهای هلال احمر باید 
مساله داوطلبان در کنار بشردوستی، بی طرفی و استقلال 
این جمعیت، به عنوان یک اصل مهم مورد توجه دست 
اندرکاران ذیربط قرار بگیرد.دکتر سیدآرش سیدصالحی 
گفت: هیچ فعالیتی در جمعیت هلال احمر بدون توجه 
به داوطلبان و نقش آنان در این بخش به سرانجام مطلوب 
نمی رسد و هر اقدامی در این جمعیت باید پیوست داوطلبان 
داشته باشد.وی با اشاره به اینکه باید مساله محوری باید در 
کنار توجه به داوطلبان اولویت فعالیت هلال احمر باشد، 
گفت: هلال احمر خراسان رضوی از ابتدای شیوع کرونا با 
تشکیل شبکه های داوطلبی، فعالیتهای موثری در کاهش 
آثار این معضل و فرهنگ سازی برای رعایت پروتکلهای 
بهداشتی انجام داده است.سیدصالحی اضافه کرد: همچنین 

در طرح نذر آب جمعیت هلال احمر خراسان رضوی 
سرمنشاء خدمات خوبی در زمینه ارتقای سطح سلامت 
آب شرب و رفع مشکلات زیستی خانوارهای مناطق محروم 
شد و اقدامات مناسبی به سرانجام رسید که همچنان نیز 
ادامه دارد.فرماندار خواف هم در این همایش گفت: با توجه 
به شرایط و موقعیت این شهرستان و تردد تعداد زیادی 
وسائل نقلیه در محورهای ارتباطی منطقه، افزایش تعداد 
پایگاههای امداد و نجات جاده ای در خواف ضرورت دارد.

حسین سنجرانی گفت: هم اکنون ست مناسب امداد و 
نجات جاده ای در شهرستان خواف وجود ندارد و باید در 
کنار افزایش پایگاه های امداد و نجات سه ست امدادی به 
این شهرستان اختصاص یابد.همایش تجلیل از داوطلبان 
برتر هلال احمر خراسان رضوی با حضور بیش از 200 
نفر از داوطلبان و مسوولان هلال احمر شهرستان های این 
استان در شهرستان خواف برگزار شد.در پایان این آیین از 
تعدادی از داوطلبان برتر هلال احمر شهرستانهای خراسان 

رضوی قدردانی شد.

تاریخ یکی از لحظات اوج خودش را تجربه می کرد. زندان باستیل در حومه ی 
پاریس فرو ریخت و به تصرف انقلابیونی درامد که شعارهای : آزادی، برادری و 
برابری را مطرح می کردند. قرار بود تا به قول گ.و.ف هگل فیلسوف آلمانی انسان 
برای نخستین بار بر روی دو پایش بایستد و خداوند دولت و سیاست که پدر خویش 
را ماکیاولی یافته بود، حالا  بدبختانه باید بر روی زمین  پیاد راه را وجب به وجب 
گز می نمود. در واقع این روح بشریت بود که داشت لحظه به لحظه بیشتر خودش 
را درک می کرد. تمامی اقشار پیش گفته در راه پیروزی انقلاب با یکدیگر همداستان 
شدند. خصوصا آن طبقاتی که اجتماع آنان را هیچ می پنداشت. جوانان و زنان 
موجودات پستی بودند که با وجود نقش مولدی که در جامعه ی اروپا داشتند در 
مدیریت جامعه سهمی نداشتند. اما هنر این بار به خوبی توانست پیام های حرکت 
فرانسوی ها به سوی تغییر را به تصویر بکشد. در موزه ی لوور یک نقاشی از انقلاب 
فرانسه وجود دارد که چهره ی دو تن از انقلابیون را به خوبی مصور کرده. یک زن که 
به تنهایی درفش انقلاب را به دست دارد و دیگران به تاثی از او پرداخته اند و دیگر 
جوان یا نوجوانی که پشت سر او ایستاده و تپانچه ای بزرگ در دست دارد. لباسی 
که بر تن زن است، شاید بر اثر فقر یا جنگ یا تعمدا  پاره شده و سینه ی زن از آن 
برون افتاده است. یقینا این نشانه ای از آزادی جنسی اهرم های باروری چون زنان و 
جوانان است. آنانی که تناسل از وجودشان زبانه می کشد و امید زندگی ازشان متولد 
می گردد. با شعله ور تر شدن امواج این انقلاب و احاطه ی بورژوازی بر آن، فوج های 
عظیم پیشه وران نیز یکی پس از دیگری بر آن سوار شدند که یکی از اصلی ترین 
خواسته هایشان برداشتن یوغ از پای دیو شهوت و جنسیت بود. پس از هنگامه ی 
انقلاب و پس سپرده شدن خاندان سلطنتی و وابستگان آن به جوخه های اعدام و 
سپس گیوتین، این بار نوبت به روشنگران انقلاب فرانسه بود که به جرم ضدیت با 
انقلاب پس از مخالفت با کلوپ ژاکوبن به جوخه های اعدام سپرده شوند. همیشه در 
اینجا صحبت دانتون...روبسپیر...میرابو و... می شود اما من برای اولین بار می خواهم از 
مارکی دوساد بنیان گذار سادیسم یاد کنم و دلیل دیوانگیش را بر شمرم. وی پس 
از سال ها مبارزه برای پیروزی انقلاب فرانسه شاهد بود که چگونه ان انقلاب کبیر 
به مخاطره افتاد و فکر آزادی هدر رفت! این دردسرهای دموکراتیک چیزی نبود که 
دوساد بتواند به سادگی از پس آن بربیاید. در نتیجه وی دچار نوعی انهدام انگیزشی 
از درون شد. رهایی سیاسی وی در اینجا به شکست انجامیده بود. تمامی دوستانش 
در جریان انقلاب اعدام شده بودند. پایان رویای لیبرالیسم فرانسوی برابر بود با آغاز 
سادیسم جنسی مارکی دوساد که بعدها بنیان گذار سادیسم نام گرفت. دیکتاتوری 
ناپلئون به عنوان یک پایان با ثبات برای انقلاب فرانسه هیچ علاقه ای به ادامه ی 
انقلاب و درگیری با نهاد کلیسا نداشت. فلذا دوساد به خاطر نگارش داستان های 
جنسی ای که بسیار بی پروا و وقیحانه نوشته شده بودند، به محبس افکنده شد. قصه 
های شهوانی و اروتیک دوساد از هر کوی و برزن به شهری دیگر و از هر محله به 
منطقه ای دیگر می رفت و حتی از روی کاغذ های گاهی و طومار مانند و بوسیله ی 
قلم پر نوشته می شدند و بلند بلند در علن خوانده می شدند.  کمدی حضور دوساد 
ریش خندی بر پیکر بشریتی بود که اوتوپیای انقلابیش را هزیمت یافته می دید. نیز 
رفته رفته هر چه قدر شکنجه های دوساد شدیدتر شدند، و فشارها بر او برای اعتراف 

گیری بیشتر شد، مضامین داستان هایش نیز جنسی تر و منحرف تر شد. وی کم کم 
موضوع ارتباطات داستانیش را از کشمکش عاشقانه تجاوز و همجنس گرایی و حتی 
آزار و کشتار تغییر داد. و این بهایی بود که ادبیات برای آزادگی پرداخت. داستان 
های او عاقبت در کل فرانسه ممنوع اعلام شدند کتابهایش سوزانده شد. تاریخ ادبیات 
گواه این است که هر گاه تیغ سانسور شدت گیرد، ادبیات چاره ای ندارد جز پیچیده 
شدن بیشتر...تراژدی اندیشه ورزانه ساد در واقع به نظر نگارنده اولین مانیفست 
انقلابی رایزومیک بود. مبارزه علیه نظم با استراتژی بی نظمی مداوم. حمله به مبانی 
یک ارتش انقلابی لیبرال با حربه جنسیت به مثابه فهمی انقلابی. ترمیدوریسم انقلابی 
فرانسه توسط فهم ضد انقلابی ساد به سخره گرفته می شود. مواجهه بروکراتیک ساد 
با ناپلئون به عنوان یک بحران برای انقلابی از دست رفته یک رو به رویی ای جدی 
را سبب نمی شود. حالا نظم قدیمی سلطنت در هم شکسته و دولتی انقلابی بر سر 
کار است که حاصل تلاقی تفکر نظامی گری و امنیت محوری با بورژوازی ملی کور 
قوم گل است. کدهای قانونی گذاری ناپلئونی به شکلی دستور وار در حال تدوین 
هستند. چند قانون عرفی برای استواری حاکمیت قانون. ساد به عنوان شهروندی ضد 

انقلاب تفکر ستایش قانون را به سخره می گیرد و ان را رد که نه لگد کوب می کند. 
بدن در افکار وی ابژه ی مقاومت علیه بازتولید انتظام به جای نظم است. این نقشه 
چالشی از قابلیت ها و ویژگی های اناتومیک به نقاشی با شکوه فتح زندان باستیل در 
کنار زنی نیمه عریان و نوجوانی مسلح یک قهرمان دیگر را اضافه می کند که همانا 
پیرمردی رها و لخت و عور است. نماینده همان قشر سالمندی که در کنار زنان و 
جوانان مطرودان اجتماعی نظم بورژوازیک جدید را تشکیل می دهند. اما همین 
سالخوردگی تاریخی دژهای ارتجاع نوبنیاد را برای نخستین برای به جلو هل می دهد 
تا پی در پی ریزش کنند. اما هدف این رقص عریانی چیست؟ اشاره به بحران هایی 
که گریبان گیر فهم مسلح از انقلابات شده اند. تفسیری که پیش تر توسط نیروی 
ضد انقلاب خلع سلاح شده بود. هر چند رژیم هیات مدیره در حال صدور نهضت 
فرانسوی نو ظهور بود و بر سر راهش در دهکده های اروپا همچنان شکنجه گاه های 
قرون وسطایی را میافت که مشغول شکنجه مردمان بودند، اما در همان حال مارکی 
 دو ساد به زیر بازجویی ها و ازارهای کشیش های مورد حمایت تنظیم هیات مدیره

 جان سپرد.

سرپرست سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد اعلام کرد

اجرای طرح کاهش آلایندگی ناوگان اتوبوسرانی

تجلیل از 200 داوطلب برتر هلال احمر خراسان رضوی

اولویت فعالیت هلال احمر، مساله محوری همراه با توجه به داوطلبان است

سادیسم و انقلاب!
امیرحسین نوربخش

کلام نخست
*رضا سلیمان نوری

سالاری  مردم  حزب  دبیر 
تماسی  طی  رضوی  خراسان 
خبر از ایجاد صفحه خراسان در 
روزنامه مردم سالاری داد و از 
من خواست تا نگاشتن ستونی 
هفتگی را در آن بر عهده بگیرم. 
با اندکی تامل این پیشنهاد را 
پذیرفتم. تاملم از این بابت بود 
که این ستون کوتاه هفتگی را 
به چه چیز اختصاص دهم که در 
این دوران حاکمیت فضای خبر 
و رسانه دیجیتالی و مجازی بر 

خبر و رسانه مکتوب بی دلیل فضایی از صفحه ارزشمند روزنامه را اشغال 
نکند و برای مخاطب جذاب و ارزشمند باشد. ابتدا به این نظر رسیدم که 
همچون دورانی که در صفحه آخر روزنامه ایران ستون روزانه »ایران ما« را 
قلمی می کردم این ستون هفتگی روزنامه را به »خراسان ما« اختصاص دهم 
و درباره داشته های میراثی و گردشگری خراسان قلم بزنم اما پس از گذشت 
اندک زمانی به این نتیجه رسیدم که بسیاری از پایگاه ها و سایت های فعال 
در حوزه گردشگری این اقدام را با کیفیت های مختلفی اجرایی کرده اند و 
گامی نو نیست که بتوان با آن مخاطب را راضی نگه داشت. پس از اندکی تامل 
بدین نتیجه رسیدم که نوشتن یک ستون هفتگی از وقایع تاریخی گوناگون 
شاید مورد استقبال خوانندگان خراسانی و البته غیرخراسانی نشریه قرار 
گیرد.  بر این اساس از این هفته سعی خواهم داشت تا در این ستون که عنوان 
»روایت خراسان« را بر آن گذاشته ام از آنچه بگویم که در گذشته تاریخی این 
مرز و بوم گذشته است و تحولی بزرگ  را یا در این خطه و یا در کل کشور 
ایجاد کرده است. اولویت زمانی این حکایات را هم دوران پس از مشروطه 
قرار خواهم داد  تا این نوشتارها در بالاترین حد ممکن برای خوانندگان عزیز 
قابل لمس باشد و آنان با کمترین حاشیه ای بتوانند خود را در ظرف زمانی 
آن وقایع قرار دهند. البته پیش از آغاز  ارائه این سلسله روایات تاریخی ابتدا 
از ظرف مکانی وقوع آنها خواهم نوشت تا برای مخاطب مشحص شود که 
جغرافیای مباحث تاریخی که بدان پرداخته خواهد شد کدام بخش از ایران 
عزیز را در بر می گیرد و به عبارت بهتر این وقایع در کدام محدوده جغرافیایی 
از این مرز پر گهر رح داده است.  پس از این به بعد هر هفته »روایت خراسان« 

را در این ستون مطالعه کنید.
* خراسان پژوه و رئیس هیات مدیره انجمن توسعه گردشگری 
چهارباغ خراسان

شهردار مشهد الرضا علیه السلام:
مشهد برای پسا کرونا آماده می شود

شهردار مشهد گفت: شهرداری با توجه به افزایش تعداد زائران ایرانی و 
غیرایرانی در مشهد، برنامه ریزی خود را برای ارائه خدمات به زائران و مجاوران 
امام هشتم شروع کرده است؛ تا آمادگی لازم برای دوران پسا کرونا وجود داشته 
باشد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد،سید عبدالله ارجائی،درجلسه 
»مشهد پسا کرونا« که با حضورمعاونان و رئیس مرکز اطلاع رسانی و روابط بین 
الملل شهرداری برگزارشد افزود: یکی از مولفه های مدیریت عالمانه مدیریت 
آفندی است،اما بعضی وقت ها حس می شود که ما عادت کرده ایم واکنشی 
مدیریت کنیم،یعنی حوادث رخ می دهد ما چاره اندیشی و برای رفع پیامدهای 

آن برنامه ریزی می کنیم.
وی،اضافه کرد: از مدیران شهری انتظار داریم که از تجربیات گذشته استفاده 
وبرای آینده پیش بینی و برنامه ریزی کنند.شهردارمشهد،به شرایط پسا کرونا 
اشاره و اظهارکرد: پسا کرونا چه بخواهیم و چه نخواهیم هرچند که صحیح 
نیست اما در میان مردم درحال رخ دادن است و اگر قرار باشد به همسایه های 
امام رضا)ع( در این خصوص توصیه ای داشته باشم،خواهم گفت برای پسا 
کرونا عجله نکنید اما برنامه ریزی داشته باشید.ارجائی،تصریح کرد: شهرداری 
برای پسا کرونا حداقل به دو سه برنامه نیاز دارد،ابتدا به برنامه ای ترمیمی نیاز 
داریم برای آسیب هایی کرونا به جامعه زده است،چه در عرصه اقتصاد و چه 
عرصه اجتماعی.وی ادامه داد: کرونا حتی به روابط فردی آسیب جدی وارد کرد 
به طور مثال مردم نتوانستند برای فوت عزیزانشان سوگواری مناسبی داشته 
باشند. شهردارمشهد با اشاره به اینکه مسائل اجتماعی مرتبط با کرونا جدی 
است و موضوع کوچکی نیست خاطرنشان کرد: ما به عنوان شهرداری باید به 
مسائل اجتماعی جامعه نیز توجه داشته و به فکر مردم باشیم و تنها احداث 
پل و آسفالت کردن خیابان و...را وظیفه خود ندانیم،زیرا شهر علاوه برکالبد 
،روح و از همه مهمتر شهروند دارد.ارجائی،گفت: لذا برای کاهش آسیب های 
اجتماعی ناشی از کرونا به یک برنامه ترمیمی در تمامی حوزه ها نیاز داریم ،که 
هم نگاه به درون داشته باشد و هم نگاه به بیرون،لذا حوزه های برنامه ریزی 
فرهنگی،خدمات شهری،اقتصادی و...در این زمینه برنامه ریزی های لازم را 
انجام دهند.وی با بیان اینکه خیلی چیزها را در دوران کرونا از دست دادیم 
افزود: بنابراین در کنار برنامه ترمیمی به یک برنامه آمادگی نیز نیازداریم زیرا 
بدون شک در پسا کرونا شهر زائر بسیار زیادی خواهد داشت که نسبت به 
گذشته افزایش دارد،بنابراین باید برای پذیرایی مناسب آمادگی لازم را داشته 
باشیم.شهردارمشهد،تصریح کرد: لذا به همسایگان امام رضا)ع(عرض می کنم که 
آماده باشید که در پسا کرونا با توجه به شرایط کنونی عید نوروز تعداد زیادی 
زائر به مشهد مشرف خواهد شد.ارجائی،ادامه داد: برآوردها نشان می دهد که 
تقاضای سفر به مشهد رو به فزونی است،زیرا عید نوروز میلاد حضرت مهدی 
)عج( و به دنبال آن ماه مبارک رمضان راداریم که همین موضوع سفرها را 
فشرده خواهد کرد و این درحالی است که سال بعدش نیز ماه مبارک در 
ایام عیداست که این هم به فشردگی سفر در عید امسال می افزاید. وی ،با 
بیان اینکه باتوجه به این شرایط با یک تقاضای سفر انباشته شده از دوسال 
گذشته و یک فشردگی سفر به دلیل ورود ماه مبارک رمضان به عید نوروز 
روبرو خواهیم بود خاطرنشان کرد: لذا برنامه آمادگی برای این شرایط باید 
در حوزه های حمل ونقل،خدمات شهری،فرهنگی ،اجتماعی و اقتصادی مورد 
توجه جدی قرار بگیرد.شهردارمشهد،درادامه گفت: این یک فرصت طلائی است 
که حوزه اقتصادی باید در نقاط مختلف شهر برای مردم و شهرداری فرصت 
اقتصادی تعریف کند.ارجائی،با اشاره به اینکه برای استفاده از این فرصت طلائی 
حوزه اقتصادی ازنظر کارشناسان بهره گرفته و خلاقیت داشته باشد اظهارکرد: 
منطقه طبیعی بکرهفت حوض یکی از فرصت هایی است که می توان از ظرفیت 
آن استفاده کرد.شهردارمشهد،افزود: درکنار برنامه ترمیمی و آمادگی نیازمند 
برنامه ای ویژه 1401 هستیم،زیرا این برنامه اولین برنامه پساکرونا شهرداری 
مشهد خواهد بود و حوزه برنامه ریزی باید به این نکته توجه داشته باشد.
ارجائی،با شاره به اینکه،در کنار این برنامه ریزی ها باید مراقب بازگشت کرونا 
نیز باشیم تصریح کرد: شاهد بودیم که دربرخی کشورها ویروس کرونا به دلیل 
رعایت نکردن پروتکل ها بی رحمانه برگشت،لذا ما هم باید مراقب باشیم و 
پیش بینی های لازم را انجام دهیم.وی ادامه داد: دربرنامه ریزی ها و طراحی ها 
با شورای اسلامی شهر نیز مشورت و نظرات اعضای محترم شورا نیز اخذ شود،و 
اطلاعات موردنیاز در اختیار آنها قراربگیرد.شهردارمشهد،افزود:همچنین با سایر 
بخش ها از جمله آستان قدس رضوی،فرمانداری،ادارت کل و استانداری و در 
صورت نیاز به صورت ملی جلساتی برگزار وهماهنگی های لازم انجام شود.
ارجائی،اضافه کرد: درمجموع برنامه ریزی برای »پسا کرونا« یا آمادگی برای 
پذیرایی از زائران امام رضا)ع( باید اولویت یکپارچه مدیریت شهری طی چند ماه 
آینده باشد زیرا مردم به این سمت حرکت می کنند و شهرداری نباید جا بماند.

روایت خراسان

خبر

تقدیر از رانندگان حوزه حمل و نقل شرکت ملی 
 پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان رضوی

به گزارش روابط عمومی منطقه خراسان رضوی به مناسبت روز حمل و 
نقل و رانندگان مراسمی به همین منظور درسالن آمفی تاتر منطقه خراسان 

رضوی برگزار شد.
در این مراسم که با هدف ارج نهادن به خدمات فعالان بخش حمل و 
نقل جاده ای و راهداری، همچنین پیشکسوتان این عرصه،و با حضور انجمن 
صنفی شرکت های حمل و نقل ، مالکین و رانندگان و مدیران عامل شرکت ها 
، پیمانکاران و جمع زیادی از رانندگان حضور داشتند مدیر منطقه ضمن 
اشاره به نقش کلیدی مجموعه خدوم عرصه سوخترسانی و تامین سوخت از 
تلاشگران این عرصه قدردانی کرد و نیز اعلام داشت که رانندگان نفتکشها 
و کارکنان شرکت های حمل و نقل از صدیق ترین و زحمتکش ترین اقشار 
جامعه هستند که به منظور تامین و توزیع فرآورده های نفتی و در راستای 
 اهداف شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی از جان خود مایه گذاشته و سزاوار 

تقدیر می باشند.
علی اصغر اصغری مدیر منطقه ادامه داد: در این ارتباط و با اشاره به اینکه 
هر زمانی که نیاز بوده ناوگان حمل و نقل از هیچ کوششی دریغ نکرده است، 
مدیریت بحران و ترجیح مصالح جامعه را از ویژگی های ناوگان حمل و نقل 

منطقه خراسان رضوی بر شمرده که حاکی از تعامل و همدلی ایشان است.
در ادامه مراسم حجت الاسلام مافی نژاد ضمن گرامیداشت دهه 
فاطمیه و ایام شهادت حضر زهرا سلام الله علیها از زحمات و خدمات 
رانندگان نفتکشها که در سرما و گرما در حال انجام وظیفه و خدمترسانی 
 به مردم مخصوصا زائرین حضرت رضا علیه السلام هستند تقدیر و

 تشکر کرد.
در انتها رئیس انجمن صنفی شرکت های حمل نیز ضمن 
گرامیداشت 26 آذر روز حمل و نقل  از همکاری و تعامل شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی تشکر کرد.در پایان مراسم از تعدادی 
 از رانندگان نمونه و شرکت های حمل و نقل تقدیر به عمل

 آمد.

آگهی فقدان سند مالکیت

استشهادیه  تسلیم  با   1400/8/22 مورخ   1045026863 شماره  وارده  طی  اصالتا  منصوری  سارا  خانم 
گواهی امضا به شماره 9309 مورخ 1400/8/12 دفترخانه 1048 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده 
و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 18008 فرعی از 2 اصلی مفروز و 
مجزا شده از 2948 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی 
حسین  فرزند  منصوری  سارا  مالکیت  مالکیت  مشخصات  مربع  متر   51/67 مساحت  به  تهران  استان  تهران 
صادره از تهران به شماره ملی0080773265 با جز سهم 3 از کل6 به عنوان مالک سه دانگ از ششدانگ به 
شماره مستند 9348 مورخه1392/12/13 دفترخانه986 تهران موضوع سند اصلی به شماره چاپی 751040 
لذا مراتب در  به علت جابجایی مفقود گردیده  در دفتر128 صفحه 70 ذیل ثبت 16147 ثبت گردیده است 
اجرای تبصره یک ماده 120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به آن ویا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی 

تسلیم می گردد.
14581 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 129 فرعی از 3795 اصلی 

خانم اکرم نوری طلب برابر تقاضای وارده شماره 140085601054021058 مورخ 1400/7/18 با تسلیم دو برگ 
با اعلام  استشهادیه مصدق ذیل شماره 21615 مورخ 1400/7/17 دفترخانه اسناد رسمی شماره 222 تهران 
این که مشخصات ملک یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 129 فرعی از3795 اصلی 
مفروز و مجزا شده از41 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه 0 و واقع در بخش 07 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک 
خاوران تهران استان تهران به مساحت 42/72 متر مربع متن ملک که مقدار 4/50 متر مربع آن در هنگام 
نوسازی جز گذر خواهد شد مشخصات مالکیت مالکیت اکرم نوری طلب فرزند عبدالحسین شماره شناسنامه 
100146 تاریخ تولد 1331/3/4 صادره از همدان دارای شماره ملی 3870985305 با جز سهم 6 از کل سهم 6 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 29665 تاریخ 1399/4/28 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 1222 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت تعویضی به شماره چاپی 418688 سری ه 

سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301054024553 ثبت گردیده است.
14580 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک خاوران – گرجی زاده

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای حامد هاشمی مزینانی اصالتا و بوکالت از زهرا و سکینه و مریم و سمانه وعلی اصغر و علیرضا و غلام علی همگی 
رضایی جو و فاطمه رضا برابر وکالت نامه شماره 14594 مورخ 1398/5/24 دفترخانه 1217 و با تسلیم دو برگ استشهادیه 
مصدق ذیل شماره 12989 مورخ 1400/7/11 دفترخانه 1217 تهران اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت 128 متر مربع به شماره 5668 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 458  فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش 12 تهران که ذیل شماره 33161 صفحه 61 دفتر جلد180 املاک با شماره چاپی 658859 به نام عنایت اله تره 
کار ثبت و صادر شده است سپس ششدانگ مع الواسطه برابر سند قطعی شماره 100605 مورخ 1373/6/2 دفترخانه451 
تهران به اسماعیل رضایی جو منتقل گردیده است سپس نامبرده برابر گواهی حصر وراثت شماره 9309972744900108 
مورخ 1393/1/27 شعبه نهم مجتمع شماره یک شورای حل اختلاف شهر سمنان فوت نموده و وراث حین الفوت وی 
عبارتند از زهرا و سکینه و مریم و سمانه وعلی اصغر و علیرضا و غلام علی همگی رضایی جو فرزندان متوفی و فاطمه 
قطعی شماره 14596  برابر سند  ثبت  مورد  از ششدانگ  مشاع  دانگ  مقدار سه  باشند سپس  می  متوفی  همسر  رضا 
به علت  به حامد هاشمی مزینانی منتقل گردیده است  از طرف وراث مذکور  مورخ1398/5/24 دفترخانه1217 تهران 
جابجایی مفقود گردیده است و به موجب درخواست بوارده شماره 1078022342 مورخ1400/7/12 تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت ششدانگ پلاک مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانونث بت مصوب 80/11/8 
مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یافت 
آباد تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر وعدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و 

عدم ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
14576 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

اول  طبقه  در  واقع  تفکیکی  اول  قطعه  مسکونی  آپارتمان  دستگاه  یک  واعیان  عرصه  ششدانگ  مالکیت  سند 
به پلاک ثبتی 412313 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزی شده از 412249 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 
تهران به مساحت 52/56 متر مربع به انضمام انباری مسکونی قطعه دوم تفکیکی به مساحت 35/76 متر مربع واقع در 
زیرزمین اول با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن 
ذیل دفتر357 و صفحه 359 به شماره چاپی 187374 بنام مژگان شریفی ثبت و صادر و تسلیم شده است و به موجب 
اسناد 129026-1393/9/25 و 133712-1398/8/16 دفترخانه53 تهران در رهن بانک مسکن قرار دارد حال نامبرده 
با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره 973376- 1400/8/17 دفترخانه 388 
تهران گواهی گردیده است مدعی است که سند مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام این آگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید 
بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدو 
رالمثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر 

گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد شد.
14575 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر آرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای البرز بنی سلیمان شیبانی) مالک(
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 979085 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1418 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا 
به شماره وارده 25019540 مورخ 1400/6/31 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه همکف به مساحت139/54 
متر مربع قطعه 63 تفکیکی بانضمام پارکینگ به مساحت 24/36 متر مربع قطعه 9 تفکیکی واقع در زیرزمین دوم و انباری به مساحت 7/46 
متر مربع قطعه 57 تفکیکی واقع در زیرزمین اول به پلاک 45696 و 45697 و 45698 فرعی از6933 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3470 
و3471 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 تهران ذیل ثبت 106824 صفحه 73 دفتر 806 به شماره چاپی 505304 به نام دکتر محمدعلی صدر 
ثبت و صادر و تسلیم شده است و مع الواسطه طبق سند قطعی شماره 8810 مورخ 84/11/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره 499 حوزه ثبتی 
تهران به مالک فوق الذکر انتقال یافته است به علت سهل انگاری مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده 
است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه 
کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و 
ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی 
ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.دفتر بازداشتی مبنی بر عدم بازداشت یا قید 

مراتب بازداشت در متن
14583 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد حسین آبادی برابر وکالتنامه شماره 61799 مورخ1400/8/15 دفتر827 تهران از طرف آقای علیمردان زارعی مرتضائی 
و با ارایه دو برگ استشهادیه شماره 22875 مورخ 1400/8/16 مورد تایید دفتر827 تهران و درخواست وارده به شماره 25480-

00 مورخ 1400/8/16 مدعی است که سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم به مساحت 67/75 متر 
مربع به شماره 99991 فرعی از4476 اصلی واقع در بخش هفت تهران ذیل ثبت 306873 صفحه 505 دفتر1896 به شماره چاپی 
15860 سری الف77 بنام خانم مهین حاجی نوروز صادر وتسلیم گردیده سپس برابر سند قطعی شماره 60214 مورخ 1385/10/2 
دفتر736 تهران به آقای علیمردان زارعی مرتضائی انتقال یافته و در اثر سهل انگاری در نگهداری مفقود گردیده درخواست 
صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده120 آئین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت 
مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد  در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و 

عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق  مقررات اقدام خواهد شد.
14584 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم آرزو تاجیک فیلستان با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده با شماره شناسه 
یکتا 140085601026031476 رمز تصدیق به شماره 525196 مورخ 1400/9/11 دفترخانه1222 تهران طی درخواست وارده شماره 31476 مورخ 
1400/9/14 به علت مفقودی تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر  
آگهی می گردد سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 8278 فرعی از42 اصلی مفروز و مجزا شده 
از1714 فرعی از اصلی مذکور قطعه 8 در طبقه سوم و واقع در بخش11 ناحیه حوزه ثبت ملک قلهک تهران استان تهران به مساحت 75/87 متر 
مربع متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه هشتم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 1714 فرعی از42 اصلی به مساحت 75/87 هفتاد وپنج متر و 
هشتاد و هفت دسیمتر مربع واقع در سمت جنوب غربی طبقه سوم که 1/41 یک متر و چهل و یک دسیمتر مربع آن بالکن است مشخصات منضمات 
ملک انباری قطعه یک به مساحت 2/97 به حدود اربعه شمالا در دو قسمت به طول های یک متر و سی و نه سانتیمتر یک متر و یک سانتیمتر اول 
و دوم دیواریست اول و دوم به خیابان ده متری و دوربرگردان شرقا به طول یک متر و شصت و شش سانتیمتر درب و دیوار است به محوطه مشاعی 
جنوبا بطول دو متر و دو سانتیمتر دیواریست مشترک به انباری مسکونی قطعه دو غربا به طول هفتاد و هشت سانتیمتر دیواریست به خیابان ده 
متری و دوربرگردان پارکینگ قطعه 9 به مساحت10/67 واقع در طبقه -1 به حدود اربعه شمالا به طول دو متر و بیست سانتیمتر خط فرضی به 
محوطه مشاعی است شرقا به طول چهار متر و هشتاد و پنج سانتیمتر خط فرضی به محوطه مشاعی است جنوبا بطول دو متر و بیست سانتیمتر 
خط فرضی به محوطه مشاعی است غربا به طول چهار متر و هشتاد و پنج سانتیمتر خط فرضی به محوطه مشاعی است به پارکینگ مسکونی قطعه 
8 مشخصات مالکیت مالکیت ارزو تاجیک فیلستان فرزند محمد شماره شناسنامه 42625 تاریخ تولد 1367/4/8 صادره از تهران دارای شماره ملی 
0080240161 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 8531 تاریخ 1396/7/18 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 1331 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 943792 سری ب سال 95 با شماره دفتر الکترونیکی 
139620301026031935  ثبت گردیده است. بموجب صورتمجلس حاصل از تفکیک به شماره 139620401026000114 تاریخ 27-1396/3/2 :9 
ثبت تقاضای تفکیک صورت پذیرفته است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فو ق الذکر به علت سهل انگار ودرخواست صدور المثنی 
آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت این اگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظر 
ف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14582 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای عنایت اله شعبانی به عنوان نماینده بانک ملت طی نامه شماره 944-63404 مورخ 1400/8/22 بانک ملت 
شعبه هجرت با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 
4930 و 4931 مورخ 1400/9/13 دفترخانه 1107 تهران طی درخواست وارده 1023026790 مورخ 1400/9/15 تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب د راجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد 
نام و نام خانوادگی بانک ملت مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 39545 فرعی از126 اصلی3- علت گم شدن جابجایی 
4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت 61 متر مربع 
که 3/98 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت غرب طبقه سه به شماره 39545 فرع یاز126 اصلی قطعه 31 تفکیکی 
مفروز و مجزی شده از721 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 31 تفکیکی به مساحت 
11 متر مربع واقع در سمت جنوب شرقی زیرزمین شش بانضمام انباری قطعه 31 تفکیکی به مساحت 4 متر مربع واقع 
در سمت غرب زیرزمین پنج به شماره  چاپی 743106 ذیل دفتر الکترونیک 139620301023054309 به نام بانک ملت 
صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام 
تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم ای نآگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14579 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای احمد طاهری افشاری برابر وکالت نامه شماره 34062-1400/9/16 دفترخانه 1537 تهران به وکالت 
تاریخ  به شماره ترتیب 26585 و 26584  ارایه دو برگ استشهادیه مصدق  از آقای اصغر قاسمی مالک اصالتا ضمن 
1400/9/16 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 1537 تهران منضم به درخواست وارده شماره 032172 با اعلام اینکه به علت 
اسباب کشی اصل سند مالکیت تک برگی شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 122/75 متر مربع در سمت 
بانضمام  تهران   11 بخش  در  واقع  اصلی  از33  فرعی  ثبتی 3027  پلاک  به شماره  تفکیکی   25 قطعه  دو  طبقه  جنوب 
پارکینگ قطعه 25 و انباری قطعه 25 که ذیل ثبت الکترونیکی 139920301026005737 سند مالکیت به شماره چاپی 
بانک  برابر سند رهنی 22989-99/6/22 دفترخانه 689 تهران در رهن  بنام اصغر قاسمی صادر گردیده و   686563
پارسیان قرار گرفته است مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا 
حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله 
را در اختیار دارند ظرف ده رو زا زتاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا 
سند معامله را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصوتر پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر 

وتسلیم خواهد گردید.
14578 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای توحید مسعودی اصل به موجب وکالتنامه شماره 51293 مورخ 97/4/26 دفترخانه 764 تهران از طرف علی شهبازی مراد با اعلام 
گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 9071 دفترخانه 1256 تهران طی درخواست 
وارده 19905 موورخ 1400/8/16 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به 
شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی آقای علی شهبازی مراد مالک شش دانگ2- شماره پلاک 4731/5518 واقع در بخش 
شش تهران 3- علت گم شدن اسباب کشی4- خلاصه وضعیت مالکیت اسناد مالکیت ششدانگ یک باب خانه در یک قطعه زمین 
به مساحت 47/32 متر مربع به شماره پلاک ثبتی 5518 فرعی از4731 اصلی مفروز ومجزی شده از قطعه 1887 بانکی شماره 1683 
فرعی از اصلی نامبرده واقع در بخش شش تهران ذیل ثبت 827972 صفحه 277 دفتر املاک590 به شماره چاپی 139456 ب91 نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ بنام مهیار ودادی مرند وذیل ثبت 23561 صفحه 314 دفتر املاک 191 به شماره چاپی 139455ب91 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ بنام احسان ودادی مرند صادر وتسلیم شده است و سپس ششدانگ به موجب سند قطعی شماره 
17768 مورخ 1397/4/13 دفترخانه شماره 1091 تهران به آقای علی شهبازی مراد منتقل و به موجب سند رهنی شماره 17770 مورخ 
1397/4/13 دفترخانه1091 تهران و سند رهنی 17769-1397/4/13 دفتر1091 تهران در رهن بانک مسکن شعبه مستقل قرار گرفته 
است به گواهی دفتر بازداشتی ملک مذکور بازداشت ندارد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انشتار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف  مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود 
اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به 

خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
14577 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران


